ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM NÔNG Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND-HC

                Tam Nông, ngày  06 tháng 10 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Chấm dứt hoạt động Chốt kiểm soát dịch COVID-19 Phú Ninh - An Phong

(tuyến Quốc lộ 30), thuộc địa phận xã Phú Ninh, huyện Tam Nông

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM NÔNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007;

Căn cứ Phương án số 521/PA-UBND ngày 05 tháng 10 năm 2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tổ chức sắp xếp lại các chốt kiểm soát dịch COVID-19 trên địa

bàn tỉnh Đồng Tháp trong điều kiện bình thường mới;

Căn cứ Quyết định số 1927/QĐ-UBND-HC ngày 30/9/2021 của Ủy ban nhân

dân huyện về áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 trên địa bàn huyện

Tam Nông;

Theo đề nghị của Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch COVID-19 huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấm dứt hoạt động Chốt kiểm soát dịch COVID-19 Phú Ninh - An

Phong (tuyến Quốc lộ 30), thuộc địa phận xã Phú Ninh, huyện Tam Nông (được thành

lập theo Quyết định số 1934/QĐ-UBND-TL ngày 03/10/2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, Trưởng

phòng Y tế, Giám đốc Trung tâm Y tế, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện,

Trưởng Công an huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Phú Ninh, Thủ trưởng các đơn

vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND tỉnh (b/c);
- Sở GTVT (b/c);
- TT HU, TT HĐND huyện (b/c);
- CT, các PCT UBND huyện;

- Thành viên BCĐ COVID-19 huyện;
- Lãnh đạo và CV Văn phòng;
- Lưu: VT, NCDuy.

CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nam

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-06T20:08:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-10-06T20:08:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông<tamnong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!